
IL RETTORE 

UNivt.,1rsi IA' DEGLI STUDI DI 
CATANIA 

Protocollo Generale 

Francesco 3 asile 
PRO :4 TTORE 

Gianc. i • 	'nano San Lio RT 

UNIVERSITÀ 
tr idegli STUDI 

-;;;' di CATANIA 
:Ps-..24 3  

— Vista la legge 9 maggio 1989, n. 168, istitutiva del Ministero dell'Università e della 
Ricerca Scientifica e Tecnologica e successive modifiche; 

— visto l'art. 5, comma 22, della legge n. 537/1993, nonché l'art. 1, comma 2, della 
legge n. 370/1999; 

— vista la legge n. 240 del 30 dicembre 2010 e ss.mm.; 
— visto lo Statuto di Ateneo, emanato con D.R. n. 881 del 23 marzo 2015 e ss.mm., ed 

in particolare l'art. 10, concernente il Nucleo di valutazione; 
— visto il Regolamento di Ateneo, emanato con D.R. n. 3387 dell'8 ottobre 2015, ed in 

particolare l'art. 8 concernente il Nucleo di valutazione; 
— visto il Regolamento sul funzionamento del Nucleo di valutazione, emanato con 

D.R. n. 418 del 9 febbraio 2016; 
— visto il D.R. n. 847 del 16 marzo 2017, con il quale è stato costituito il Nucleo di 

valutazione; 
— visto il D.R. n. 894 del 12 marzo 2018, con il quale il prof. Giovanni Battista 

Dagnino, componente interno del Nucleo, è stato dichiarato cessato dal ruolo di 
professore ordinario presso l'Università di Catania (con decorrenza dal 1 marzo 
2018); 

— vista la delibera del Consiglio di amministrazione del 26 marzo 2018 con la quale, 
con il parere del Senato accademico del 23 marzo 2018, è stato designato, in 
sostituzione del prof. Giovanni Battista Dagnino, il prof. Calogero Guccio, 
professore ordinario presso il Dipartimento di Economia e Impresa, s.s.d. SECS-
P/03, quale componente interno del Nucleo di valutazione; 

— accertata la disponibilità dello stesso ad accettare l'incarico; 
— tutto ciò premesso; 

DECRETA 

Art. 1 

Ai sensi dell'art. 10 del vigente Statuto di Ateneo, è nominato componente interno del 
Nucleo di valutazione, il prof. Calogero Guccio, professore ordinario presso il 
Dipartimento di Economia e Impresa, s.s.d. SECS-P/03. 

Art. 2 

Il prof. Calogero Guccio durerà in carica quattro anni dalla data di emanazione del 
presente decreto. 

Catania, O 9 APR, 2018 

IL RETTO 


	Page 1

